2021年 10月

お客様各位

〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70

日本メドトロニック株式会社

ＥＮＴ

NIM TriVantage EMGチューブ及び EMG気管内チューブ

欠品のお詫び

謹啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在「NIM TriVantage EMGチューブ」、「EMG気管内チューブ」につきまして、欠品となっております。欠品

解消に向けて全社を挙げて取り組んでおりますが、日頃より当該製品をご愛顧頂いておりますお客様におかれま

しては、大変なご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

本件のご理解とご了承を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品情報】
NIM TriVantage EMGチューブ

モデル番号 品名 規格

8229705 NIM TriVantage EMG 気管内チューブ 5mm 内径 5.0mm、外径 6.5mm

8229706 NIM TriVantage EMG 気管内チューブ 6mm 内径 6.0mm、外径 8.2mm

8229707 NIM TriVantage EMG 気管内チューブ 7mm 内径 7.0mm、外径 9.5mm

8229708 NIM TriVantage EMG 気管内チューブ 8mm 内径 8.0mm、外径 10.7mm

8229709 NIM TriVantage EMG 気管内チューブ 9mm 内径 9.0mm、外径 12.0mm

EMG気管内チューブ

モデル番号 品名 規格

8229306J EMG気管内チューブ J 内径 6.0mm、外径 8.8mm

8229307J EMG気管内チューブ J 内径 7.0mm、外径 10.2mm

8229308J EMG気管内チューブ J 内径 8.0mm、外径 11.3mm

以上